la redazione dei Piani di Utilizzo del demanio marittimo (P.U.D.M.), mediante modalità di pagamento n. 52 

Siope “Accredito Tesoreria Provinciale Stato per Tab A”; 

D  E  C  R  E  T  A 

Art. 1  E’ annullato, per le motivazioni indicate in premessa,  il D.R.A. n. 1030 del 09/09/2024. 

Art. 2 E’ liquidata la somma di € 8.535,61 (Euro ottomilacinquecentotrentacinque/61) in favore del Comune di 

Cinisi C.F./P.IVA  80017500820 a valere sull’impegno assunto con DRA n.1865 del 22/12/2021, registrato 

alla Ragioneria Centrale al n.1, che a seguito di riaccertamento dei residui passivi 2023 è divenuto in conto 

residui al n.1/2024, sul cap.